

Granit AB

556905-9925

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lina Sofie Myrgård, Styrelseledamot
2026-02-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver verksamhet inom företags organisation, ekonomi, logistik och därmed förenlig verksamhet. Företaget ska bedriva kurs och eventverksamhet samt äga, förvalta och driva handel med värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Knivsta.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Nettoomsättning	550 757	214 751	48 996	95 746
Resultat efter finansiella poster	498 011	185 956	4 361	30 885
Soliditet (%)	57	86	100	92

Omsättningen har ökat pga ökade uppdrag till kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	307 477	146 979	504 456
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		146 979	-146 979	0
Årets resultat			296 416	296 416
Vid årets utgång	50 000	154 456	296 416	500 872

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	154 456
Årets resultat	296 416
Summa	450 872

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	450 872
Summa	450 872

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		550 757	214 751
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		550 757	214 751
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 819	0
Övriga externa kostnader		-63 234	-36 739
Personalkostnader	2	0	-10 245
Summa rörelsekostnader		-85 053	-46 984
Rörelseresultat		465 704	167 767
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 307	18 189
Summa finansiella poster		32 307	18 189
Resultat efter finansiella poster		498 011	185 956
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-124 405	0
Summa bokslutsdispositioner		-124 405	0
Resultat före skatt		373 606	185 956
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 190	-38 977
Årets resultat		296 416	146 979

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		85 494	207 501
Övriga fordringar		111 370	4 419
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	470
Summa kortfristiga fordringar		196 864	212 390
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		799 532	348 743
Summa kortfristiga placeringar		799 532	348 743
Kassa och bank			
Kassa och bank		52 353	23 618
Summa kassa och bank		52 353	23 618
Summa omsättningstillgångar		1 048 749	584 751
Summa tillgångar		1 048 749	584 751

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		154 456	307 477
Årets resultat		296 416	146 979
Summa fritt eget kapital		450 872	454 456
Summa eget kapital		500 872	504 456
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		124 405	0
Summa obeskattade reserver		124 405	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		450	450
Skatteskulder		103 172	33 631
Övriga skulder		319 850	46 214
Summa kortfristiga skulder		423 472	80 295
Summa eget kapital och skulder		1 048 749	584 751

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01
- 2025-08-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	19 356
-----------------------------	--------

Inköp	0
-------	---

Försäljningar/utrangeringar	-19 356
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-19 356
------------------------	---------

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	19 356
---	--------

Årets avskrivningar	0
---------------------	---

Utgående avskrivningar	0
-------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för Granit AB, 556905-9925
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-09-09

Lina Sofie Myrgård
Lina Sofie Myrgård
Styrelseledamot
2026-02-24